
Platforma  zmieliła  750  tys.
obywateli
5 września 2012
Paweł  Kukiz  jest  oburzony  tym,  że  Platforma  Obywatelska
postanowiła  zmielić  listy  z  podpisami  750  tys.  obywateli,
którzy podpisali się pod petycją w sprawie zmiany ordynacji
wyborczej.

Muzyk  zainicjował  powstanie  strony  internetowej
www.zmieleni.pl,  za  pośrednictwem  której  nawołuje  do
odtworzenia listy 750 tys. obywateli, którzy złożyli swoje
podpisy pod petycją ws. jednomandatowych okręgów wyborczych.

– Paradoksalnie, listę przygotowała Platforma Obywatelska ale
po  wygranych  wyborach  bardzo  szybko  zapomniała  o  tym
postulacie.  Dlaczego  listę  trzeba  odtworzyć  ?  Bo  została
…..zmielona !!! Odtwórzmy więc tą listę i złóżmy do Sejmu.
Założyłem więc stronę zmieleni.pl gdzie wszyscy, którym bliska
jest idea okręgów jednomandatowych mogą się wpisywać pod akcją
poparcia – tłumaczy Paweł Kukiz

Kukiz  przypomina,  że  jesienią  2004  politycy  obozu,  który
dzisiaj praktycznie niepodzielnie rządzi Polską, podjęli akcję
ustrojową, którą ogłosili jako „jeden z największych projektów
przeprowadzonych na polskiej scenie politycznej”.

–  Na  czele  akcji  stanął  obecny  premier  –  wówczas  jedynie
wicemarszałek  Sejmu.  Powołano  2,5  tysiąca  pełnomocników
gminnych,  379  pełnomocników  powiatowych  i  41  pełnomocników
okręgowych.  Uruchomiono  ok.  1000  stałych  punktów  zbierania
podpisów. Po 3 miesiącach zebrano ponad 750 tysięcy podpisów i
triumfalnie,  w  spektakularnej  procesji  wniesiono  do  Sejmu.
Jednym  z  głównych  postulatów  było  wprowadzenie
jednomandatowych okręgów wyborczych. Co się stało z listami
podpisów? Ten „największy projekt przeprowadzony na polskiej
scenie  politycznej”  okazał  się  gigantycznym  oszustwem  –
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tłumaczy Paweł Kukiz.

Zebrane podpisy trafiły do sejmowej niszczarki, a następnie
zostały  spalone.  Aby  przypomnieć  rządowi  Donalda  Tuska  o
niespełnionych  postulatach  za  pośrednictwem  strony
internetowej Paweł Kukiz zamierza odtworzyć listę 750 tys.
podpisów i zapewnia, że tym razem nie zostaną one zniszczone.
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